

Změnový list č. 1 ze dne 01.12.2022

Název stavby:	Vodovodní přípojka pro zahrádky Vtelno	
Číslo smluvního vztahu:	186/2/2021	
Název části stavby (PS, SO):		
Objednatel:	Zhotovitel:	
Statutární město Most	NATALSTAV CZ, s.r.o.	
Radniční 1/2	Mostecká 29	434
434 01 Most	01 Most	
<p>Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu čl. IV. V a XII SOD. Změna se týká ceny díla a termínu dokončení.</p>		
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Projekt nepředpokládal uzavírání jednotlivých větví přípojky. S tím souvisí i změna trasových armatur, a doplnění odběrových a odvodušňovacích souprav o litinové poklopy.</p>		
<p><u>Nové řešení:</u> Doplnění uzavíracích armatur větví B,C,D; změna řešení konce větví B,C,D; změna trasových armatur; doplnění poklopů odběrových souprav a odvodušňovací soupravy; změna cen armatur</p>		
<p><u>Zdůvodnění změny:</u> Nelze zavírat samostatné větve. Projekt nepředpokládal použití poklopů odběrových soustav a odvodušňovacích souprav. Změna cen armatur - SOD podepsaná 10/2021, začátek realizace 09/2022</p>		
<p>Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný ve smluvní dokumentaci. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.</p>		

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	Ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu:	Ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	2 988 542,53 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	3 616 136,46 Kč
Penížení /navýšení ceny díla bez DPH:	154 257,87 Kč
Penížení /navýšení ceny díla vč. DPH:	186 652,02 Kč
Nová cena díla bez DPH:	3 142 800,40 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	3 802 788,48 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	Ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	02.12.2022
Nový termín dokončení díla:	16.12.2022

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 01.12.2022

Podpis: [REDACTED]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 01.12.2022

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 01.12.2022

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 01.12.2022

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): **Mgr. Jan Paparega**

Datum: 01.12.2022

Podpis: [REDACTED]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 01.12.2022

Podpis: [REDACTED]

Příloha změnového listu: Změnové rozpočty

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

NATALSTAV CZ

Stavba:

Změnový list č.1

KSO:

Místo: Vtelno

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

NATALSTAV CZ, s.r.o.

IČ:

27355942

DIČ:

CZ27355942

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 668,02
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 668,02	21,00%	350,28
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 018,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Dávba:

Změnový list č.1

Místo: Vtelno
 Zadavatel: Statutární město Most
 Zhotovitel: NATALSTAV CZ, s.r.o.

Datum: 29. 11. 2022
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 668,02
D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 895,37
D	1		Zemní práce				42 577,90
1	K	132200112RA0	Hloubení zapaž. rýh šířky do 200 cm v hor. 1-4 - výkop pro vš	m3	67,500	1 653,00	111 577,50
	W		1,5*1,5*1,5*20		67,500		
	W		Součet		67,500		
2	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-604,000	147,30	-88 969,20
3	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	35,660	118,30	4 218,58
4	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4	m3	35,660	303,00	10 804,98
5	K	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním - obsyp vš	m3	35,660	138,70	4 946,04
	W		67,5		67,500		
	W		-0,65*0,65*3,14*1,2*20		-31,840		
	W		Součet		35,660		
D	4		Vodorovné konstrukce				317,47
6	K	451572111R00	Lože pod potrubí	m3	0,236	1 345,20	317,47
	W		1,5*1,5*0,1*1,05 "pod VŠ"		0,236		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-41 227,35
D	VRN4		Inženýrská činnost				-41 227,35
7	K	012111114VD	Technický dozor investora	%	-1,500	27 484,90	-41 227,35

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	MOVT	Vodovodní přípojka pro zahrádky Vtelno	
Objekt:	1	k.ú. Vtelno - p.p.č.213/6,906/1,906/2,270/6,270/4	
Rozpočet:	1	Vodovodní přípojka - Více-méněpráce	
Objednatel:	Statutární město Most	IČO:	
	Radniční 1	DIČ:	
	43401 Most		
Zhotovitel:	NATALSTAV CZ, s.r.o.	IČO: 27355942	
	Mostecká 29	DIČ: CZ27355942	
	43401 Most-Vtelno		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			191 223,55
PSV			0,00
MON			-38 633,70
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			152 589,85
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		152 589,85 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			152 589,85 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <div style="background-color: black; width: 150px; height: 40px; margin: 0 auto;"></div> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <div style="background-color: black; width: 150px; height: 40px; margin: 0 auto;"></div> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Položkový rozpočet

S:	MOVTV	Vodovodní přípojka pro zahrádky Vtelno
O:	1	k.ú. Vtelno - p.p.č.213/6,906/1,906/2,270/6,270/4
R:	1	Vodovodní přípojka - Více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8 Trubní vedení						568 229,08
1	877162121	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	9,00000	84,90	764,10
		SoD : 0				
		napojení poslední přípojky větve B,C,D : (1+1+1)*2		6,00000		
		redukce 63/62 : 3		3,00000		
2	877212121	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	13,00000	111,50	1 449,50
		koleno 63/90 : 4*2		8,00000		
		redukce 63/32 : 3		3,00000		
		spojka : 1*2		2,00000		
3	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	3,00000	1 022,00	3 066,00
		SoD : 0				
		hydrant odvzdušňovací : 1		1,00000		
		Souprava odběrová : 2		2,00000		
4	286134701	Trubka vodovodní HDPE SDR 11 32x3,0 mm	m	86,10000	74,66	6 428,23
		SoD : 0				
		82*1,05; viz montáž x prořez; : 82*1,05		86,10000		
5	286134704	Trubka vodovodní HDPE SDR 11 63x5,8 mm	m	351,75000	264,14	92 911,25
		SoD : 0				
		335*1,05; viz montáž x prořez; : 335*1,05		351,75000		
6	040005006316	PŘÍRUBA S2000 50/63	ks	4,00000	2 304,00	9 216,00
		SoD : 0				
		napojení; : 1		1,00000		
		odvzdušnění; : 0				
		uzávěr větve B,C,D : 3		3,00000		
7	040010011016	PŘÍRUBA S2000 100/110	ks	2,00000	3 246,00	6 492,00
		SoD : 0				
		napojení; : 2		2,00000		
8	050800212516	SOUPRAVA ODBĚROVÁ S ODVODNĚNÍM NOVÁ 2"/63-1,25 m	ks	2,00000	16 174,00	32 348,00
		SoD : 0				
		odkalení; : 2		2,00000		
9	101150100115	SOUPRAVA VODOMĚRNÁ (VENTILOVÉ PŘÍPOJENÍ) 1"-1"	ks	20,00000	3 852,00	77 040,00
		SoD : 0				
		přípojky : 20		20,00000		
10	165000000003	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	ks	17,00000	884,00	15 028,00
		SoD : 0				
		napojení; : 0				
		přípojky; : 17		17,00000		
		uzávěr větve B,C,D : 0				
11	175000000003	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	ks	4,00000	1 114,00	4 456,00
		SoD : 0				
		napojení; : 1		1,00000		
		přípojky; : 0				
		uzávěr větve B,C,D : 1+1+1		3,00000		
12	179000000000	POKLOP ODVZDUŠŇOVACÍ HYDRANTY	ks	1,00000	9 130,00	9 130,00

Položkový rozpočet

S:	MOVVT	Vodovodní přípojka pro zahrádky Vtelno
O:	1	k.ú. Vtelno - p.p.č.213/6,906/1,906/2,270/6,270/4
R:	1	Vodovodní přípojka - Více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SoD : 0 hydrant odvzdušňovací : 1		1,00000		
13	195000000010	POKLAP PRO ODBĚROVKY !!! KANÁL !!! KANÁL / 25 kg	ks	2,00000	2 990,00	5 980,00
		SoD : 0 Souprava odběrová : 2		2,00000		
14	280000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	ks	20,00000	3 763,00	75 260,00
		SoD : 0 přípojky : 20		20,00000		
15	28613045.M	Koleno 90° d 32 mm PE 100 +GF+	kus	3,00000	298,00	894,00
		SoD : 0 napojení poslední přípojky větve B,C,D : 1+1+1		3,00000		
16	28613048.M	Koleno 90° d 63 mm PE 100 +GF+	kus	4,00000	501,00	2 004,00
		SoD : 0 napojovací potrubí od hlavního řadu do VŠ : 4		4,00000		
17	28613085.M	Elektroredukce d 63- 32 mm PE 100 ELGEF Plus	kus	3,00000	351,00	1 053,00
		SoD : 0 napojení poslední přípojky větve B,C,D : 1+1+1		3,00000		
18	28613105.M	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	1,00000	201,00	201,00
		SoD : 0 napojovací potrubí od hlavního řadu do VŠ : 1		1,00000		
19	28697257	Šachta vodoměrná VŠ 4H-1500x1000/1500+200mm vč. vstupů d63	kus	1,00000	19 800,00	19 800,00
		SoD : 0 hlavní vodoměrná šachta : 1		1,00000		
20	339005000016	TĚSNĚNÍ PRYŽ OCELOVÁ VLOŽKA 50	ks	4,00000	299,00	1 196,00
		SoD : 0 napojení; : 1 napojení větve B,C,D : 1+1+1		1,00000 3,00000		
21	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	ks	21,00000	289,00	6 069,00
		SoD : 0 napojení; : 1 přípojky; : 17 uzávěr větve B,C,D : 1+1+1		1,00000 17,00000 3,00000		
22	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	ks	3,00000	850,00	2 550,00
		SoD : 0 hydrant odvzdušňovací : 1 Souprava odběrová : 2		1,00000 2,00000		
23	400205000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 50	ks	4,00000	6 447,00	25 788,00
		SoD : 0 napojení : 1 napojení větve B.C.D : 1+1+1		1,00000 3,00000		
24	531006305416	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 63-5/4"	ks	17,00000	2 915,00	49 555,00
		SoD : 0 přípojky; : 17		17,00000		
25	540200200000	VÍČKO NA SPOJKU STŘÍBRNÉ-C C	ks	2,00000	1 182,00	2 364,00
		SoD : 0 odkalení; : 2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	MOV T	Vodovodní přípojka pro zahrádky Vtelno
O:	1	k.ú. Vtelno - p.p.č.213/6,906/1,906/2,270/6,270/4
R:	1	Vodovodní přípojka - Více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	540500200000	SPOJKA PEVNÁ-C vnitřní/vnější závit C SoD : 0 odkalení; : 2	ks	2,00000	652,00	1 304,00
27	612003200116	TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT 32-1" SoD : 0 šachta-přípojky; : 2*20	ks	40,00000	421,00	16 840,00
28	620006300216	TVAROVKA ISO VNITŘNÍ ZÁVIT 63-2" SoD : 0 centrální vodom. šachta; : 2	ks	2,00000	1 229,00	2 458,00
29	851010005016	TVAROVKA T KUS 100-50 SoD : 0 napojení; : 1	ks	1,00000	4 633,00	4 633,00
30	851506306316	TVAROVKA S2000 T KUS 63-63 SoD : 0 odběrová souparava -odkalení : 1	ks	1,00000	6 038,00	6 038,00
31	852506305016	TVAROVKA S2000 HRDLA / PŘÍRUBA 63-50 SoD : 0 odvzdušnění : 1 uzávěry větve B,C,D : 1+1+1	ks	4,00000	4 611,00	18 444,00
32	883001606000	ŠROUB S MATICÍ NEREZ A2 M16/60 SoD : 0 napojení; : 1*4 napojení větve B,C,D : (1+1+1)*4	ks	16,00000	121,00	1 936,00
33	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m) SoD : 0 napojení : 1 uzávěry větve B,C,D : 1+1+1	ks	4,00000	2 118,00	8 472,00
34	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m) SoD : 0 přípojky : 17	ks	17,00000	1 234,00	20 978,00
35	982205012516	HYDRANT ODVZDUŠŇOVACÍ PN 1-16 1305/50 SoD : 0 odvzdušnění; : 1	ks	1,00000	36 083,00	36 083,00
Díl: 87		Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových				-87 988,43
36	286134701	Trubka vodovodní HDPE SDR 11 32x3,0 mm SoD : -86,1 82*1,05;viz montáž x proez; : 0	m	-86,10000	68,00	-5 854,80
37	286134704	Trubka vodovodní HDPE SDR 11 63x5,8 mm SoD : -351,75 335*1,05;viz montáž x proez; : 0	m	-351,75000	233,50	-82 133,63
Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				-289 017,10
38	286221145VD	Navrtávací pás HAKU5310 D63/-5/4" PN16 HAWLE SoD : -20 přípojky; : 0	kus	-20,00000	1 505,10	-30 102,00

Položkový rozpočet

S:	MOV T	Vodovodní přípojka pro zahrádky Vtelno
O:	1	k.ú. Vtelno - p.p.č.213/6,906/1,906/2,270/6,270/4
R:	1	Vodovodní přípojka - Více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	422935340	Spec. příruba pro PE potr. DN 50 PN 16 SoD : -3 napojení; : 0 odvzdušnění; : 0	kus	-3,00000	2 444,90	-7 334,70
40	422935344	Spec. příruba pro PE potr. DN 100 PN 16 SoD : -2 napojení; : 0	kus	-2,00000	2 935,80	-5 871,60
41	857601101R00	Montáž tvarovek DN 50 SoD : -68 spec. příruba-napojení; : 1 spec. příruba-odvzdušnění; : 0 T kus odvzdušnění; : 0 redukce-centrální vodom. šachta; : 0 ISO-centrální vodom. šachta; : 2 FIT-šachta-přípojky; : 2*20 sestava vodom.-šachta-přípojky; : 20 uzávěr větve B,C,D : 1+1+1	kus	-2,00000	606,20	-1 212,40
42	891211111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50 SoD : -1 napojení; : 1 napojení větve B,C,D : 1+1+1	kus	3,00000	744,50	2 233,50
43	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80 SoD : -20 přípojky; : 17	kus	-3,00000	1 826,40	-5 479,20
44	286221140VD	HAWLE T kus 8510 DN 100/50 PN16 SoD : -1 1;napojení; : 0	kus	-1,00000	3 799,60	-3 799,60
45	286221204VD	Hydrant odvzdušňovací ZOH 9822 1,25/1,5 DN50 P16 HAWLE SoD : -1 odvzdušnění; : 0	kus	-1,00000	28 247,30	-28 247,30
46	286221205VD	HAWLE T kus 8510 DN 50/50 PN16 SoD : -1 odvzdušnění; : 0	kus	-1,00000	2 834,60	-2 834,60
47	286221206VD	Souprava odběrová H 0508 DN2" 1,25 M PN16 HAWLE, C spojka 2", víko 2" SoD : -2 odkaiení; : 0	kus	-2,00000	7 924,80	-15 849,60
48	286221207VD	Redukce Wavin SDR11 PE100 D63/40 PN10/16 SoD : -2 2;centrální vodom. šachta; : 0	kus	-2,00000	209,40	-418,80
49	286221208VD	ISO 6100 HAWLE SoD : -2 centrální vodom. šachta; : 0	kus	-2,00000	784,60	-1 569,20
50	286221209VD	FIT 6120F D32/1" PN16 HAWLE SoD : -40 2*20;šachta-přípojky; : 0	kus	-40,00000	197,40	-7 896,00
51	28697260	Šachta vodoměrná	kus	-1,00000	13 525,60	-13 525,60

Položkový rozpočet

S:	MOV T	Vodovodní přípojka pro zahrádky Vtelno
O:	1	k.ú. Vtelno - p.p.č.213/6,906/1,906/2,270/6,270/4
R:	1	Vodovodní přípojka - Více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SoD : -21		-21,00000		
		vodoměrná šachta přípojky : 20		20,00000		
		Hlavní vodoměrná šachta : 0				
52	42200740	HAWLE poklop uliční	kus	-21,00000	624,30	-13 110,30
		SoD : -21		-21,00000		
		nápojení; :				
		přípojky; :				
		uzávěr větve B,C,D :				
53	42228254	HAWLE šoupátko 2800 DN 5/4" pro dom.přip. - voda	kus	-20,00000	4 298,50	-85 970,00
		SoD : -20		-20,00000		
		přípojky; : 0				
54	42228300	HAWLE šoupátko 4000E2 DN 50 přírubové, voda	kus	-1,00000	5 405,70	-5 405,70
		SoD : -1		-1,00000		
		nápojení; : 0				
55	55118008	Souprava vodoměrná HAWLE 101.15 1"-1"	kus	-20,00000	3 131,20	-62 624,00
		šachta-přípojky; : -20		-20,00000		
Díl: M23		Montáže potrubí				-38 633,70
56	42291010	HAWLE souprava zemní	kus	-21,00000	1 839,70	-38 633,70
		SoD : -21		-21,00000		
		nápojení; : 0				
		přípojky; : 0				